

# Dentique Kristian Hellgren Aktiebolag

556274-8490

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars John Kristian Hellgren, Verkställande direktör  
2024-09-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialisttandläkarverksamhet i Helsingborg och Malmö samt viss forskning och utbildning. bolagets säte är Helsingborg Stortorget 13, 252 20 Helsingborg

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023-07-01<br>- 2024-06-30 | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 | 2021-07-01<br>- 2022-06-30 | 2020-07-01<br>- 2021-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 288 159                  | 3 370 965                  | 3 179 106                  | 2 570 764                  |
| Resultat efter finansiella poster | 381 713                    | 1 382 283                  | 37 918                     | 208 782                    |
| Soliditet (%)                     | 65                         | 61                         | 72                         | 60                         |

Intäkterna har minskat pga lågkonjunkturen och kostnaderna ökat med c 350 000 kr pga att 2022 var hyresfritt för lokalerna i Helsingborg pga ombyggnad i fastigheten.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 100 000        | 20 000        | 195 642                | 702 758        | 1 018 400      |
| Utdelning               |                |               | -307 276               |                | -307 276       |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 702 758                | -702 758       | 0              |
| Årets resultat          |                |               |                        | 278 978        | 278 978        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>591 124</b>         | <b>278 978</b> | <b>990 102</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 591 124        |
| Årets resultat      | 278 978        |
| <b>Summa</b>        | <b>870 102</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 204 325        |
| Balanseras i ny räkning | 665 777        |
| <b>Summa</b>            | <b>870 102</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2023-07-01<br>- 2024-06-30 | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |          |                            |                            |
| Nettoomsättning  |          | 2 288 159                  | 3 370 965                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |          | <b>2 288 159</b>           | <b>3 370 965</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter  |          | -355 448                   | -519 346                   |
| Övriga externa kostnader   |          | -1 042 444                 | -937 080                   |
| Personalkostnader  | 2        | -514 359                   | -436 881                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |          | <b>-1 912 251</b>          | <b>-1 893 307</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |          | <b>375 908</b>             | <b>1 477 658</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |          |                            |                            |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |          | 0                          | -12 501                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |          | 14 078                     | 2 994                      |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |          | 0                          | -78 309                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |          | -8 273                     | -7 559                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |          | <b>5 805</b>               | <b>-95 375</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |          | <b>381 713</b>             | <b>1 382 283</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder   |          | -13 000                    | -350 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |          | <b>-13 000</b>             | <b>-350 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |          | <b>368 713</b>             | <b>1 032 283</b>           |
| <b>Skatter</b>   |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat  |          | -89 735                    | -329 525                   |
| <b>Årets resultat</b>  |          | <b>278 978</b>             | <b>702 758</b>             |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                               |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |          |                  |                  |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Goodwill  | 3        | 0                | 0                |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |          |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4        | 0                | 0                |
| Övriga materiella anläggningstillgångar         | 5        | 74 550           | 74 550           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |          | <b>74 550</b>    | <b>74 550</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |          |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                        |          | 0                | 0                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav          |          | 0                | 0                |
| Andra långfristiga fordringar                   | 6        | 1 237 190        | 1 237 190        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |          | <b>1 237 190</b> | <b>1 237 190</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |          | <b>1 311 740</b> | <b>1 311 740</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga fordringar                               |          | 114 342          | 80 521           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |          | 112 278          | 112 278          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |          | <b>226 620</b>   | <b>192 799</b>   |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                 |          |                  |                  |
| Övriga kortfristiga placeringar                 |          | 28 556           | 0                |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>           |          | <b>28 556</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Kassa och bank</b>                           |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                  |          | 536 129          | 758 155          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |          | <b>536 129</b>   | <b>758 155</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |          | <b>791 305</b>   | <b>950 954</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                         |          | <b>2 103 045</b> | <b>2 262 694</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   |          | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>120 000</b>   | <b>120 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 591 124          | 195 642          |
| Årets resultat                               |          | 278 978          | 702 758          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>870 102</b>   | <b>898 400</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>990 102</b>   | <b>1 018 400</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |          | 480 000          | 467 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>480 000</b>   | <b>467 000</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 0                | 23 383           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>0</b>         | <b>23 383</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 25 335           | 28 800           |
| Leverantörsskulder                           |          | 0                | 34 629           |
| Skatteskulder                                |          | 215 145          | 318 715          |
| Övriga skulder                               |          | 330 446          | 309 750          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 62 017           | 62 017           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>632 943</b>   | <b>753 911</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>2 103 045</b> | <b>2 262 694</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Goodwill

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 560 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>560 000</b> |

### Avskrivningar

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Ingående avskrivningar        | -560 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b> | <b>-560 000</b> |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>0</b> |
|------------------------|----------|

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

---

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                   |
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 505 604         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 505 604</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                   |
| Ingående avskrivningar             | -1 505 604        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-1 505 604</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>          |

## Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-06-30

---

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |               |
| Ingående anskaffningsvärden        | 74 550        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>74 550</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>74 550</b> |

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

---

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                  |
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 237 190        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 237 190</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>1 237 190</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Dentique Kristian Hellgren Aktiebolag, 556274-8490  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Helsingborg

Lars John Kristian Hellgren  
Lars John Kristian Hellgren  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-09-15